[image: ]
ООО «Таврида Электрик Новосибирск»
630102, Новосибирск, а/я 105, ул. Восход, д. 14/1
Тел.: +7 (383) 347-0-347
Эл. почта: info@nsib.tavrida.ru, www.tavrida.ru

[bookmark: _Toc448842850][bookmark: _Toc298234714][bookmark: _Toc255987076][bookmark: _Toc307936268]Протокол разногласий к договору поставки № 95/2021
от «15» октября 2021 г. между ООО «Таврида Электрик Новосибирск»
и ООО «ОЭСК»

ООО «ОЭСК»,  именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального  директора Фомичева Александра Анатольевича  действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Таврида Электрик Новосибирск» именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице директора Павлова Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали настоящий протокол разногласий о нижеследующем:

	№
п/п
	№ пункта проекта договора
	Редакция «Заказчика»
	Редакция «Поставщика»

	1.
	9.1.
	Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 20 ноября 2021 г.
	Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 15 декабря 2021 г.

Договор № 95/2021 от «15» октября 2021 г. принимается Сторонами к исполнению с учетом изменений, согласованных настоящим протоколом разногласий, с момента подписания настоящего протокола.
Иные условия Договора № 95/2021 от «15» октября 2021 г. не затронутые настоящим протоколом разногласий, сохраняют свою силу в редакции Договора.
[bookmark: _GoBack]Настоящий протокол разногласий составлен в двух идентичных экземплярах, по одному для каждой из Сторон, вступает в силу одновременно с Договором № 95/2021 от «15» октября 2021 г. и является его неотъемлемой частью.

	ПОСТАВЩИК
Директор
ООО «Таврида Электрик Новосибирск»

_______________________(А.А. Павлов)

	ЗАКАЗЧИК
Генеральный директор
ООО «ОЭСК»

__________________________(А.А. Фомичев)

	М.П.

	М.П.

Страница 1 из 1

image1.emf